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 تانذاحي ةانضيز

    يحًذ ببصم عهي غبنبـى: ـــــالاصـ

  1976/  9/  2 حبريخ انًيـلاد:

 انهنذصت انكيًيبويت: انعبو خصصانخ

  انهنذصت انكيًيبويت الإحيبئيت:  انذليك خصصانخ

 يذرس يضبعذ :همب انعهًيان

 انهغت انعزبيت ،انهغت الانكهيزيت انهغبث:

  mbaalbahri@yahoo.com :كخزونيالانانبزيذ 

 .أولاً : انًؤهلاث انعهًيت 

 الًاروخ الكلوـــة الجامعة اليلد الشهادة ت

 التكنولوجية العراق البكلوريوس  1
قسم الذندسة 

 1991 الكيمياوية

 التكنولوجية العراق الداجستير  2
قسم الذندسة 

 2001 الكيمياوية

3       
4       

 

 انخذريش انجبيعي. ثبنيبً : 

 الى -الفترة من  الجامعة (المعهد / الكلوة)  الجهة ت

كلية الذندسة الكيميائية الإحيائية /قسم الذندسة   1
 إلى غاية الان – 2002 بغداد الخوارزمي

2     
3     

 
 الصىرة 

mailto:mbaalbahri@yahoo.com
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 الى -الفترة من  الجامعة (المعهد / الكلوة)  الجهة ت

4     
5     
6     
 .( انخي أشزف عهيهبانزصبئم طبريح،الأ) ثبنثبً : 

 السنة ماجسًير / دكًوراه القسم ادم الأرروحة ت

1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      

11      
11      
12      
13      
14      
15      
16      
17      
18      
19      
21      
21      
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 السنة ماجسًير / دكًوراه القسم ادم الأرروحة ت

22      
23      
24      
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 انخي شبرن فيهب.انعهًيت واننذواث انًؤحًزاث رابعبً :  

 ةنوع المشارك مكان انعقادها ةالسن العنوان ت

  –جامعة بغداد  2001 الدؤتمر العلمي الثاني لكلية الذندسة الخوارزمي  1
كلية الذندسة 

 الخوارزمي

 مشاركة ببحث

  –جامعة بغداد  2001 معرض السيادة العلمي  2
 كلية التربية الرياضية

 مشروع تخرج

  –جامعة بغداد  2012 الدؤتمر الطلابي الثاني لكلية الذندسة الخوارزمي  3
كلية الذندسة 

 الخوارزمي

مشاركة بمشروع  
 تخرج

4      
5      
6      
7      
8      
9      

11      
 

 انًشزوعبث انبحثيت فً يجبل انخخصص نخذيت انبيئت وانًجخًع أو حطىيز انخعهيى.خبيضبً:  

 ةالسن محل النشر دم اليحثا ت

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
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8     
9     

11     
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 عضىيت انهيئبث انعهًيت انًحهيت وانذونيت.صبدصبً:  

 نوع العضووة السنة ادم الهوىة ت

  1991 نقابة الدهندسين العراقية  1
2     
3     
4     
5     
 

 .الاخزيصببعب : الأنشطت انعهًيت  

 )داخل / خارج( الكلوة السنة مكان النشاط 1نوع النشاط ت

قسم الذندسة الكيميائية الإحيائية/كلية  لزاضرة علمية  1
 الذندسة الخوارزمي

 داخل الكلية 2001

الكيميائية الإحيائية/كلية قسم الذندسة  لزاضرة علمية  2
 الذندسة الخوارزمي

 داخل الكلية 2010

قسم الذندسة الكيميائية الإحيائية/كلية  لزاضرة علمية  3
 الذندسة الخوارزمي

 داخل الكلية 2012

4      
5      
6      

 

 انًمزراث انذراصيت انخً لًج بخذريضهب. ثبينب: 

 السنة المادة القسم ت

الكيميائيت الإحيائيت/كليت الهنذست قسم الهنذست   1

 الخىارزمي
 2002-2002 مبادئ الهنذست الكيمياويت

قسم الهنذست الكيميائيت الإحيائيت/كليت الهنذست   2

 الخىارزمي
 - 2002 تصميم المفاعلاث الحيىيت

2014 

                                                 
1

 نىع النشاط: بحثي / صناعي / تسىيقي / تبادل خبراث علميت... وما شابه. 
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قسم الهنذست الكيميائيت الإحيائيت/كليت الهنذست   3

 الخىارزمي
 - 2009 أجهسة القياش

2014 
قسم الهنذست الكيميائيت الإحيائيت/كليت الهنذست   4

 الخىارزمي
 2014-2009 مختبر الىحذاث الصناعيت

قسم الهنذست الكيميائيت الإحيائيت/كليت الهنذست   5

 الخىارزمي
مشروع التخرج لطلاب 

 المرحلت الرابعت
و  2001
و  2009
2012 

قسم الهنذست الكيميائيت الإحيائيت/كليت الهنذست   6

 الخىارزمي
لعذة مىاد   –مذرش ثان 

 دراسيت
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 .خبرج انعزاقو داخم ةانبحىد انًنشىر :حبصعبً  

 جهة إصدار المجلة المجلد العدد ة العلموةلالمج سنوان اليحث ت

1  Study the 
Effect of 

Hydrolysis 
Variables on 

the 
Production of 
Soya Proteins 

Hydrolysis 

لرلة كلية الذندسة 
 الخوارزمي

لسنة  5 4
9002 

كلية الذندسة الخوارزمي/ 
 جامعة بغداد

2  The 
Optimum 

Conditions 
for 

Production of 
Soya Peptone 

by Acidic 
Hydrolysis of 

Soya Proteins 
  

لرلة كلية الذندسة 
 الخوارزمي

سنة ل 5   1
9002 

كلية الذندسة الخوارزمي/ 
 جامعة بغداد

دراسة آلية النمو   3
الحركية للطحالب 

الدلتصقة على لستلف 
الدواد كوسط مساعد 

 للنمو في نهر دجلة

لرلة مركز بحوث 
التقنيات الإحيائية / 

 جامعة النهرين

سنة ل 2 3
2013 

مركز بحوث التقنيات الإحيائية 
 / جامعة النهرين

4       
5       
6       
7       
8       
9       
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 جهة إصدار المجلة المجلد العدد ة العلموةلالمج سنوان اليحث ت

11       
     

 انجىائز وشهبداث انخمذيز.كخب انشكز، : عبشزاً  

 السنة الجهة المانحة الجائزة أو ذهادة الًقدور كًاب الشكر أو ت

السيد رئيس قسم الذندسة الكيميائية  كتاب شكر و تقدير  1
 كلية الذندسة الخوارزمي  -الإحيائية

2010 

 2010 السيد عميد كلية الذندسة الخوارزمي كتاب شكر و تقدير  2
 2011 السيد عميد كلية الذندسة الخوارزمي كتاب شكر و تقدير  3
 2011 السيد عميد كلية الذندسة الخوارزمي كتاب شكر و تقدير  4
 2012 السيد وزير التعليم العالي و البحث العلمي كتاب شكر و تقدير  5
 2012 السيد رئيس جامعة بغداد كتاب شكر و تقدير  6
 2012 الخوارزميالسيد عميد كلية الذندسة  كتاب شكر و تقدير  7
 2013 السيد عميد كلية الذندسة الخوارزمي كتاب شكر و تقدير  8
9     

11     
11     
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 .أو انًخزجًت انكخب انًؤنفت: حبدي عشز 

 دنة النشر دم الكًابا ت

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    

11    
11    

 

 .انخذرج انىظيفي ثبني عشز: 

 الى -الفترة من  الجهة الوزوفة ت

 الى غاية الان 2002 كلية الذندسة الخوارزمي /جامعه بغداد مدرس مساعد  1
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     

11     
 


